A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO-SC

SETOR DE LICITAÇÕES

REF: Pregão N.º 039/2020 - PP 023
Objeto: PERMISSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO, RELATIVO AO IMÓVEL LOCALIZADO

NA PRAÇA GETÚLIO VARGAS (QUIOSQUE), DESTINADO À EXPLORAÇÃO DE BAR E

LANCHONETE, OBEDECENDO AS NORMAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DESTE EDITAL.

CARTA DE DESISTÊNCIA

Eu, Adriana Izabel Dalsenter, pessoa física, inscrita no cpf sob n° 085.494.189-43 e rg

6.116.863, vem respeitosamente  por meio desta, manifestar formalmente a

desistência de sua participação do certame licitatório supracitado, fundamentando o

ato com base no parágrafo 6º do artigo 43 da lei 8.666/93, tratando-se de ato

unilateral autorizado por lei.

A desistência da proposta deve-se ao fato de que, fiquei desempregada, sem

condições de assumir todos os custos de aluguéis, equipamentos e alimentos.

Desde já agradeço e me coloco à disposição para quaisquer esclarecimentos que se

fizerem necessário.

Adriana Izabel Dalsenter

Cpf 085.494.189-43

Nova Trento, 22 de julho de 2020.